





PROGEVA SRL
S.C. 14 MADONNA DELLE GRAZIE-CAIONE
74014 LATERZA (TA)
C.F./P.IVA: 05546620724
Tel. 099 641 17 85 - Fax 099 991 51 30
Email: info@progeva.it - infoprogeva@pec.it
www.progeva.it

Premio Industria Felix 2023 - Progeva miglior impresa del settore ambiente

Il 52° evento del **Premio Industria Felix** si è tenuto giovedì 29 giugno presso l'Acaya Golf Resort in provincia di Lecce ed ha premiato le imprese di Basilicata, Calabria, Molise, Puglia e Sicilia.

Progeva anche quest'anno ha visto riconfermata la sua presenza nell'Albo d'Oro del Premio ed è stata insignita di un'**Alta Onorificenza di Bilancio** come miglior impresa del **settore ambiente** con sede legale nella **regione Puglia**.

L' algoritmo sviluppato dall'inchiesta giornalistica di Industria Felix ha selezionato complessivamente circa 700mila società di capitali con sede legale in Italia e ha individuato solo le eccellenze che nelle rispettive categorie hanno registrato i migliori risultati in termini di **performance gestionali.**

Abbiamo costruito un business che nella valorizzazione delle **risorse ambientali** riconosce la propria natura.

Progeva è un' industria manifatturiera dotata di infrastrutture complesse, ovvero soluzioni impiantistiche a basso impatto ambientale, sistemi di controllo digitale, tecnologie circolari, innovative e performanti, che consentono di svolgere in piena sicurezza e nel rispetto dell'ambiente processi finalizzati al **recupero di materia** e alla **produzione di energie pulite.**

Un percorso tanto impegnativo quanto gratificante che ci permette di godere della gioia e dell'orgoglio di essere riconosciuti, anche quest'anno, come espressione dell'imprenditoria che vuole e sa competere nel modo giusto.

Il nostro più sentito grazie a tutto il team di Industria Felix.

Laterza, 10 luglio 2023

